
1 

 

                                      

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

  

               Λάρισα, 20-04-2023 

               Αρ. Πρωτ: 6687 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

Ταχ. Δ/νση 
Τ.Κ. – Πόλη 
Πληροφορίες:    
Τηλέφωνο 
E-mail 
 

: Τ. Τσιόγκα 11 
: 41222, Λάρισα 
: Π. Δεληχατζή 
: 2414 400060 
: mail@dide.lar.sch.gr 

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

           

         Θέμα:  «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε θέσεις Διευθυντών /ντριών στις Σχολικές Μονάδες και  

                        τα Εργαστηριακά Κέντρα της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας» 

           

 

    Ο Αναπληρωτής Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 4823/2021 « Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄136),όπως ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 100 του ν. 5043/2023 « Ρυθμίσεις σχετικά με τους Οργανισμούς 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης α΄ και β ΄βαθμού  –Διατάξεις για της ευζωία των ζώων συντροφιάς- 

Διατάξεις για το ανθρώπινο δυναμικό του δημοσίου τομέα- Λοιπές ρυθμίσεις του 

Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες επείγουσες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου128 του ν.4926/2022 (Α΄82) «Εκσυγχρονισμός του θεσμικού 

πλαισίου για τη δραστηριοποίηση των πλοίων αναψυχής και των  τουριστικών 

ημερόπλοιων, την ενίσχυση της  ανταγωνιστικότητας του κλάδου των επαγγελματικών 

πλοίων αναψυχής και άλλες διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 374  του ν. 4957/2022 « Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά 

Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας,  της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την 

κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α΄141). 

5. Τις διατάξεις του ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση του σχολείου και άλλες διατάξεις» (Α΄111). 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 190 ν. 4964/2022 « Διατάξεις για την απλοποίηση της 

περιβαλλοντικής αδειοδότησης , θέσπιση πλαισίου για την ανάπτυξη των Υπεράκτιων  

Αιολικών Πάρκων , την αντιμετώπιση της ενεργειακής κρίσης , τη προστασία του 

περιβάλλοντος και λοιπές διατάξεις» (Α΄150). 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 78 ν. 4997/2022 « Εξορθολογισμός ασφαλιστικής και 

συνταξιοδοτικής νομοθεσίας, ενίσχυση ευάλωτων κοινωνικών ομάδων και άλλες διατάξεις» 

(Α΄219). 

8. Τις διατάξεις του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄133). 

ΑΔΑ: ΡΨΠΙ46ΜΤΛΗ-00Ε



2 

 

9. Τις διατάξεις του ν. 4727/2020 « Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 

διατάξει» (Α΄184). 

10. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 « Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας , Έρευνας και 

Θρησκευμάτων» (Α΄31). 

11. Την αρ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/2-12-2022 (Β΄6141) Υπουργική Απόφαση « Ρύθμιση θεμάτων 

σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 

και Εργαστηριακών Κέντρων», όπως τροποποιήθηκε με την  Φ.361.22/9/159628/Ε3/22-12-

2022 (Β΄6711) Υπουργική Απόφαση . 

12. Την αρ. Φ.361.22/6/151151/Ε3/7-12-2022 Εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ, «Επιλογή υποψηφίων 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)», όπως τροποποιήθηκε  με την Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-

12-2022 Εγκύκλιο. 

13. Την αρ. Φ.361.22/10/160275/Ε3/23-12-2022 Εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ, «Διευκρινίσεις σχετικά 

με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

14. Την αρ.170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Β΄6273) Υπουργική Απόφαση « Καθορισμός των 

ειδικότερων  καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

15. Τη με αρ.πρωτ.8873/29-07-2022 Διαπιστωτική Πράξη της Περιφερειακής  Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Θεσσαλίας με θέμα: « Άσκηση 

καθηκόντων Αναπληρωτή Διευθυντή  της Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης   

Λάρισας».                  

16. Τη με αρ. πρωτ. 14976/30-11-2022 Απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

 και   Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας με θέμα: « Συγκρότηση Τοπικού Συμβουλίου 

  Επιλογής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας».                     

17.  Τη με αρ. πρωτ.  25815/08-12-2022 Προκήρυξη με θέμα: « Πρόσκληση εκπαιδευτικών  για  

 πλήρωση  θέσεων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων  της  

  Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας»              

18.  Τη με αρ. πρωτ. 27277/28-12-2022 Απόφαση με θέμα: «Τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 

25815/08- 12-2022 Προκήρυξης της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας». 

19.  Τις αιτήσεις που υπέβαλαν αποκλειστικά ηλεκτρονικά στη διαδικτυακή πύλη 

  https://schooldirectors.minedu.gov.gr οι υποψήφιοι Διευθυντές. 

20.  Τη με αρ. πρωτ. 4082/7-4-2023 (ΑΔΑ:Ρ1ΚΘ46ΜΤΛΗ-Ι2Υ) Απόφαση της Περιφερειακής 

  Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας με θέμα: 

 «Κύρωση Τελικού Πίνακα Επιλογής Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων και 

  Εργαστηριακών Κέντρων της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Λάρισας». 

21.   Την με αρ. πρωτ.6304/07-04-2023 Πρόσκληση με θέμα: «Πρόσκληση υποψηφίων 

  Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων  της  Διεύθυνσης 

  Δευτεροβάθμιας   Εκπαίδευσης Λάρισας για υποβολή δήλωσης τοποθέτησης». 

22.   Την αρ. Φ.361.22/45/42126/Ε3/10-04-2023  Εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ «Διευκρινίσεις σχετικά 

  με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.). 

23.   Το από 12-04-2023 ηλεκτρονικό μήνυμα του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: « Δελτίο Τύπου για σειρά 

  Προτίμησης», στο οποίο επισυνάπτεται ανακοίνωση του Γραφείου του Γενικού Γραμματέα 

https://schooldirectors.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: ΡΨΠΙ46ΜΤΛΗ-00Ε



3 

 

  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής σχετικά με τη 

  δυνατότητα υποβολής αιτήματος/δήλωσης προτίμησης τοποθέτησης υποψηφίων 

  διευθυντών σχολικών μονάδων μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου έως 12-04-2023 και ώρα 

23.59 μ.μ λόγω αντικειμενικής αδυναμίας πρόσβασης στο πληροφοριακό σύστημα 

υποβολής αιτήσεων. 

          24.   Τις δηλώσεις προτίμησης τοποθέτησης των εγγεγραμμένων στον Κυρωμένο Τελικό Πίνακα 

  Επιλογής Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων και  Εργαστηριακών Κέντρων της  Δ/θμιας 

Εκπ/σης Λάρισας.  

25.  Την πρόταση του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας, 

  όπως διατυπώθηκε στην αρ. 12/20-04-202 Πράξη του. 

 

                                                                         Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
  
                    Τοποθετούμε τους/τις παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στις 

             αντίστοιχες  θέσεις  Διευθυντών / ντριών  των Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων 

            της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας σύμφωνα με τη σειρά τους στους οικείους τελικούς 

            αξιολογικούς πίνακες επιλογής και τις δηλωθείσες προτιμήσεις τους, ως εξής: 

 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 
10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 157847 ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

2 
11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΧΑΡΧΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 169140 

ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

3 
12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΚΑΛΕΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 170793 

ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

4 
13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΑΝΔΡΕΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 187124 ΠΕ04.05 - ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

5 
14ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΜΠΕΡΔΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 178508 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 

6 
15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΖΑΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 167026 

ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

7 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 
ΓΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ 161604 

ΠΕ83 - 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

8 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΥΡΝΑΒΟΥ - ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
ΤΖΑΡΤΖΑΝΟΣ 

ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΙΑΝΟΣ ΑΔΑΜΟΣ 183299 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

9 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
ΚΑΨΙΩΧΑ ΟΛΓΑ 189933 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 

10 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΟΞΑΡΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 181890 

ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

11 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΥΡΝΑΒΟΥ 
ΠΟΡΤΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 191647 

ΠΕ85 - ΧΗΜΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

12 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
ΤΣΙΓΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  206502 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

13 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 179251 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

14 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΓΚΑΡΑ ΑΛΚΗΣΤΗ 180751 

ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

15 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ - ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 
ΘΕΟΤΟΚΗΣ 

ΔΕΛΗΖΩΝΑ ΖΩΗ 152218 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

16 
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  203406 

ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΨΠΙ46ΜΤΛΗ-00Ε



4 

 

17 
7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΡΓΥΡΩ 163904 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

18 
8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 217914 

ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

19 
9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΠΑΛΑΙΟΜΙΧΑ ΡΟΥΛΑ 161019 

ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

20 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΑΣ 
ΝΙΤΣΟΤΟΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 227107 

ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

21 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΠΕΛΩΝΑ 
ΓΡΑΒΒΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 167121 

ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

22 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΙΟΥ-
<<ΗΛΩΝΗ>> 

ΝΤΙΝΑ ΤΣΙΜΠΟΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 178987 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

23 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 186865 ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

24 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 182239 

ΠΕ78 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

25 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΟΝΝΩΝ 
ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 227189 

ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

26 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ 

ΚΥΠΑΡΙΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 203321 
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

27 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΡΥΑΣ 
ΜΠΙΖΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 190638 ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

28 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΥ ΕΥΥΔΡΙΟΥ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 201344 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

29 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΙΚΑΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 204195 

ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

30 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 
ΝΤΑΦΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 156185 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

31 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΡΓΕΤΟΥ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΥΡΓΕΤΟΥ 
ΛΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ 192391 

ΠΕ88.02 - ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

32 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΥΚΟΥΡΙΟ 
ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 200685 

ΠΕ82 - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

33 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΦΑΛΑΝΗΣ 
ΠΙΤΣΙΛΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 202691 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 

34 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ(ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ) 

ΜΗΛΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 197273 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

35 
10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΠΡΑΝΤΣΟΥΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 205521 

ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

36 
11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΚΡΕΜΕΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  197195 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

37 
12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 195695 ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ 

38 
13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 145924 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

39 
14ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΠΑΠΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 185214 

ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

40 
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 
ΡΑΠΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  196138 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

41 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
ΓΚΟΥΤΣΙΟΥΚΩΣΤΑ ΖΗΣΟΥΛΑ 200946 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

42 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΙΤΑΙΝΑ ΣΥΡΜΩ 905931 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

43 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 186074 

ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΨΠΙ46ΜΤΛΗ-00Ε



5 

 

44 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΤΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 208407 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 

45 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΒΕΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ  191205 

ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

46 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΥΜΑΣ 

ΠΑΠΑΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 201866 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

47 
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 195393 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

48 
7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 188088 

ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

49 
8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 189327 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

50 
9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 177984 

ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

51 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 175334 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

52 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΩΝΑ 
ΓΚΟΥΝΤΡΟΥΜΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 401431 

ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

53 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 
ΤΑΟΥΣΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 209258 

ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

54 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΓΟΝΝΩΝ 
ΔΗΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 180759 

ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

55 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ 
ΒΕΛΗΣΣΑΡΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 189892 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 

56 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΙΚΑΙΑΣ 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 201926 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

57 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 
ΣΙΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  176074 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 

58 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΥΡΓΕΤΟΥ - ΓΕΛ ΠΥΡΓΕΤΟΥ 

ΓΚΑΛΜΠΟΓΚΙΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 185407 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

59 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΥΚΟΥΡΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΠΕΤΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 191275 

ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

60 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΤΥΡΝΑΒΟΥ 
ΠΑΤΣΗ ΚΩΝ/ΝΙΑ 156259 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

61 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΦΑΛΑΝΗΣ 
ΔΡΟΓΚΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 191485 ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

62 1ο ΕΠΑΛ ΤΥΡΝΑΒΟΥ ΝΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 199606 
ΠΕ87.02 - 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

63 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  177482 
ΠΕ82 - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

64 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 
ΖΙΑΚΟΥΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 167027 

ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

65 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΜΠΙΓΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 174596 

ΠΕ82 - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

66 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
ΚΑΤΙΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 204319 

ΠΕ78 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

67 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΚΟΥΤΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 224977 

ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

68 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΗΛΙΑΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 167616 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

69 
7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΣΤΑΦΥΛΗΣ Νικόλαος 199636 

ΠΕ88.05 - ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

70 
3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 
(ΠΡΩΗΝ 3ο ΕΣΠ. ΤΕΕ 

ΛΑΡΙΣΑΣ) 
ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  188097 

ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΡΨΠΙ46ΜΤΛΗ-00Ε



6 

 

71 
6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΛΙΑΠΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 177888 

ΠΕ88.02 - ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

72 1ο ΕΚ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ ΠΟΥΡΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  191931 
ΠΕ83 - 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

73 
1ο ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  191768 

ΠΕ82 - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

74 
2ο ΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ - ΔΕΥΤΕΡΟ 

ΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΜΠΑΣΔΑΒΑΝΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 151935 

ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

75 
3ο ΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ - ΤΡΙΤΟ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 205056 
ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

76 ΕΕΕΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΑΛΗΚΑΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 185203 
ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

77 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ ΚΡΑΝΕΑΣ 
ΛΙΛΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 185633 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

78 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
"ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΣΑΚΑΛΙΔΗΣ" 

ΔΙΒΡΑΜΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 181599 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

79 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. 

ΒΕΡΔΙΚΟΥΣΑΣ 
ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 195005 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

80 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΚΟΙΛΑΔΑΣ 

ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΒΑΪΟΣ 220588 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

81 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ. 
- Τ. ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ - 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΣ 

ΚΟΥΤΣΙΑΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 178093 
ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

82 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 

Λ.Τ. ΛΙΒΑΔΙΟΥ 
ΚΙΤΣΟΥΛΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 177204 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 

83 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΜΕΝΙΟΥ & ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ 

ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 401054 
ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

84 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚ. 

ΤΑΞΕΙΣ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ 
ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 180413 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 

85 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ  
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΚΟΝΙΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 226551 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

86 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

ΣΑΜΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 225905 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

87 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΧΑΡΙΤΊΝΗ  191049 

ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

 
 
                      Η θητεία των Διευθυντών /ντριών των Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων 

             είναι  τετραετής και λήγει στις 31 Ιουλίου 2027. 

                      Οι τοποθετούμενοι /ες  Διευθυντές/ντριες υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία εντός 

            του πρώτου δεκαημέρου του Ιουλίου μετά από τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους  

            2022- 2023, σύμφωνα με τις διατάξεις του εδαφ.4 της παρ.1 του άρθρου 42 του ν. 4823/ 

            (Α΄136), όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 100 του ν. 5043/23(Α΄91) και  

            εξακολουθούν  να ασκούν τα καθήκοντά τους και μετά από τη λήξη της θητείας τους, μέχρι  

            την ανάληψη  υπηρεσίας  των  νέων στελεχών, σύμφωνα με τις διατάξεις του εδαφ. 3 της 

             παρ.1 του άρθρου 42 του ν. 4823/2021 (Α΄136),  όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του 

            άρθρου 100  του ν. 5043/23(Α΄91). 

ΑΔΑ: ΡΨΠΙ46ΜΤΛΗ-00Ε



7 

 

                       Στελέχη της Εκπαίδευσης που τοποθετούνται σε θέση Διευθυντή/ντριας  σχολικών 

             μονάδων και εργαστηριακών κέντρων θεωρείται ότι έχουν αυτοδικαίως παραιτηθεί από κάθε 

             άλλη θέση στελέχους της Εκπαίδευσης που κατέχουν.  

                       Οι ανωτέρω Διευθυντές /ντριες για όσο διάστημα ασκούν τα καθήκοντά του 

             λαμβάνουν το σύνολο των επιδομάτων που προβλέπονται από τις κείμενες διατάξεις για του 

             Διευθυντές /ντριες  Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.). 

 
                                                                                                         Ο Αναπληρωτής Διευθυντής  
                                                                                της  Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας 
             
 
                                                                                                                     Νικόλαος Ζέρβας 
                  ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ . Τμήμα  Δ΄ Στελεχών Π.Ε. και Δ.Ε. 

2. Περ/κές Δ/νσεις Εκπ/σης όλης της χώρας 

3. Δ/νσεις Π.Ε & Δ.Ε. όλης της χώρας 

4. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς ( δια των οικείων Π.Δ.Ε, Δ.Π.Ε και Δ.Δ.Ε) 

5. Σχολικές Μονάδες Δ.Δ.Ε. Λάρισας 

6. Π.Μ. εκπ/κών 

 
 
 

ΑΔΑ: ΡΨΠΙ46ΜΤΛΗ-00Ε


		2023-04-20T14:17:03+0300
	Athens




